dostać można w specjalnej sprzedaży

PUCHU w gmachu dawnej POCZTY, wprost hotelu Rzymskiego Pod Zegarem. k-28888-k

SPECJALNA FABRYKA kass żelaznych ogniotrwałych Roberta Bothe,

Nowy-Swiat Nr 38. W. i. i. wybór. Cenniki ilustrowane, rozmiarami i wagą. k-19363-64-150

Дозволено Цензурою Варшава 1 (13) Декабря 1880 года.

Patrz Dalszy ciąg Kurjera i Dodatek

KURJER WARSZAWSKI.

Dalszy ciąg nr 277.

Poniedziałek.

Dnia 1 (13) grudnia 1880 roku.

Przegląd literacki.

(Kilka słów o wydawnictwach dla młodocianego wieku wogóle i o „Wypisach z autorów starożytnych”, ułożonych przez Kazimierza Kaszewskiego).

Jest wybornym środkiem higienicznym na wygubienie liszaki, wyrzutów, plam i węgry na twarzy i ciele. Flaszka rs. 1 kop. 50.

Sprzedają Aleksandra Kocha, Nowo-Senatorska nr 4. — 28315-19-25 —

— **5% Pożyczka Premjowa Rosyjska z 1864 r.** Asekuracje od losowania amortyzacyjnego, odbyć się mającego w dniu 2 (14) stycznia 1881 r. za opłatą od sztuki kop. 50 dla miejscowych, kop. 60 dla zamiejscowych

łącznie z portorją i korespondencją, przyjmuje **MAURYCJ NELKEN**, Krakowskie-Przedmieście nr 77. — 28037-4-9 —

Kantor wekslu Karola Gębickiego, Krakowskie-Przedmieście nr 39, obok hotelu Saskiego.

Kupuje i sprzedaje wszelkie papiery publiczne i monety zagraniczne.

Ubezpiecza od amortyzacji Pożyczki Premjowe **po kop. 45**

dla miejscowych i zamiejscowych. Losowanie 1-ej emisji odbędzie się w dniu 2 (14) stycznia 1881 r. — 28200-3-6 —

— **Polecając na nadchodzące Święta**, nasz skład obficie zaopatrzony we wszelkie wina, zwracamy szczególną uwagę na niżej wymienione gatunki odznaczające się **niezwykłą dobrocią i przyjemnym smakiem.**

Węgiersk. stol. wytr. (Magyarader, garniec rs. 3.50. (Hegyalyaer I) wytrawne „ 4.50.

Warunki licytacyjne oraz wzory, mogą być przejrzane w Wydziale Adm. Magistratu, szczególnie zaś ogłoszenie o licytacji, jakoteż wzór do deklaracji, wydrukowane zostały w „Dzienniku Warszawskim” i w „Gazecie Policyjnej.”

Dziato się dnia 10 (22) Listopada 1880 r. W Imieniu Jego Cesarskiej Mości, Sąd Handlowy w Warszawie,

w komplecie złożonym z Prezesa M. J. Borkowskiego, Członków Sądu S. J. Ostrowskiego, W. W. Andrychiewicza i M. J. Maucrota, a także w obecności Sekretarza R. J. Lesiewicza, na relację Sędziego Komisarza masy upadłości Stanisława Dwernickiego, członka Sądu H. J. Reichmanna, złożoną 6 (18) Listopada 1880 r. rozpoznawał spawę o wyznaczenie nowego terminu prekluzyjnego, dla sprawdzenia pretensyj wierzycieli do masy upadłości.

Sąd Handlowy zważywszy: 1) że niektórzy z wezwanych wierzycieli, w terminie wskazanym art. 502 i 505 K. H.

wierzyciele dotąd niezlikwidowani z dowodami swemi pretensje ich do masy upadłości Stanisława Dwernickiego usprawiedliwiającymi zgłaszać, po upływie bowiem jednorodniennego czasu od dnia tego ogłoszenia licząc, prekluzja przeciwko wszystkim niezgłaszającym się wierzycielom, ostatecznie wyrzeczona zostanie.

Warszawa dnia 30 Listopada (12 Grudnia) 1880 r.
D-29427-1-1

DOMINIK ANC, adwokat przysięgły.

31. Krakowskie-Przedmieście 31.

NIEDAWNO OTWORZONY

Magazyn Wyrobów Jubilerskich,

obficie zaopatrzonej został we wszelkie wyroby tak własnej fabryki, jako też i zagraniczne, z czem ma zaszczyt polecić się Szanownej Publiczności